MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0785/2022 Em 22 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara

EIB G$ F X:lll:u.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

: ' '' - a '''' '- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n' 4312/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,

ampliação do canteiro, que deverá ser realizado pelo proprietário do imóvel.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

..=#à...'B(61388/2021)